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Adquisicion de equipamiento informatico paralos Equipos Interdisciplinarios y para la Red
de Promotoras y Promotores Territoriales del Programa

CIRCULAR ACLARATORIA N° 2 @

Pregunta del Oferente:
En el pliego

Lote N° 2: 90(noventa) Notebooks

44, PUERTOS INCORPORADOS

2 Port USB 2.0 de alta velocidad, minimo.

45. Puertos USB 2.0 1 Port USB 3.0 minimo.

Consulta: ¢Acepta el organismo 2 (DOS) puertos USB 2.0y 1 (UN) USB-C 3.2?
Respuesta
Si se acepta. Se acepta cotizaciones con equipos que vengan equipados con 2(DOS) puertos USB 2.0 y

1 (UN) USB-C 3.2

Pregunta del Oferente:
En el pliego

Lote N° 1: 12.000 (doce mil) Tablet

52. |Accesorios

Debe contener como fondo de pantalla una imagen que sera provista por el Ministerio
de Mujeres, Géneros y Diversidad al momento de la adjudicacion

Las tablets deberan entregarse con un fondo de pantalla instalado que sera provisto
por el MMGyD una vez adjudicada la licitacion.

53. Sl

54. Sl

Consulta N°2: ¢En estos puntos el organismo se refiere que a las tablets se le deberé incluir un
fondo de pantalla provisto por eIMMGyD y reproducirse en las 12.000 unidades?

Respuesta
Si, cada una de las 12.000 tablet debe tener instalado como fondo de pantalla una imagen provista por el
Ministerio, una vez que se haya adjudicado el renglén.

@ Por normativa las preguntas de los Oferentes se transcriben exactamente cémo se reciben, por lo que errores de sintaxis,
técnicos, etc se mantienen como son enviados.




